- 1 -

2023年９月 28日

各   位

東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号
株式会社クロス・マーケティンググループ

代表取締役社長兼 CEO 五十嵐  幹
（コード番号：3675  東証プライム市場）

問合せ先 取締役CFO  小野塚 浩二
（TEL．03－6859－2259）

連結子会社ドゥ・ハウスおよび REECH

地域活性化イベントの企画運営～プロモーション受託のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ドゥ・ハウス、株式会社 REECHが、報道機関向けに下記プレスリリ

ースを行いましたので、お知らせいたします。

記

ドゥ・ハウス、REECHが企画運営～プロモーションを受託。

群馬県吾妻地域の魅力を体験できるデジタルスタンプラリー

「心とからだが満たされる あがつまラリー旅」開催

詳細につきましては、次ページ以降のプレスリリースをご参照ください。

  以上

株式会社ドゥ・ハウス

- 1 -

PRESS RELEASE

報道関係者各位

ドゥ・ハウス、REECHが企画運営～プロモーションを受託。

群馬県吾妻地域の魅力を体験できるデジタルスタンプラリー

「心とからだが満たされる あがつまラリー旅」開催

2023年 9月 28日

株式会社ドゥ・ハウス（本社：東京都千代田区、以下：ドゥ・ハウス）は、株式会社 REECH

（本社：東京都新宿区、以下：REECH）と協業し、群馬県の吾妻地域広域連携事業実行委員会が

地域活性化への取り組みの一環として、2023年 10月 1日から開催するデジタルスタンプラリー

「心とからだが満たされる あがつまラリー旅」の企画運営～プロモーションを受託していま

す。

 ドゥ・ハウスは、企業の商品開発や商品育成支援を目的にマーケティングサービスを提供して

います。リサーチ事業では定性調査と店頭調査に強みを持ち、マーケターの仮説づくりや検証の

ためのリアルな事実データの収集・提供を行っています。また、プロモーション事業では、ネッ

ト上でのサンプリングや店頭購買型サンプリングでのトライアー獲得支援、クチコミによるファ

ン育成支援を行っています。40年以上にわたり培ってきたノウハウを活用し、本企画の運営～

プロモーションまでフルサポートいたします。

 REECHは、「データとテクノロジーで、“本当の価値”を提供する。」をミッションに掲げ、デ

ータと、独自の解析技術を活用したインフルエンサーマーケティング関連サービスを提供してい

ます。企業とインフルエンサーのマッチングプラットフォーム「REECH CASTING」や、インフル

エンサーマーケティング・インフルエンサー管理ツール「REECH DATABASE」を運営。今回のデジ

タルスタンプラリーでは、ドゥ・ハウスとともにプロモーション領域をサポートします。

 吾妻地域広域連携事業実行委員会では、群馬県吾妻地域の観光客の周遊や長期滞在を促進し、

地域活性化を図るために、地域内の魅力ある情報を発信し、デジタル技術を活用した地域周遊＝

デジタルスタンプラリーを実施することになりました。スタンプラリーのチェックポイントは、

日常から離れ本来の自分を取り戻していただけるような場所をラインアップ。吾妻地域 6町村の

「温泉」や「豊かな自然」を満喫できる企画です。

株式会社ドゥ・ハウス

- 2 -

PRESS RELEASE

＜スタンプラリー概要＞

⚫ イベント名：心とからだが満たされる あがつまラリー旅

⚫ 実施期間：2023年 10月 1日（日）～2024年 1月 31日（水）

⚫ 参加費：無料

⚫ 参加方法：スマホに入っているブラウザを用いてスタンプラリーページを表示（専用アプ

リは不要）

⚫ 吾妻地域 6町村の対象スポットで、QRコードを読み取ることでスタンプを獲得。スタン

プを 1個獲得すると参加賞をゲットすることができ、さらにスタンプの獲得数に応じて、

豪華景品が当たる抽選に応募が可能。

会社概要

会社名  ：株式会社ドゥ・ハウス

URL ：https://www.dohouse.co.jp/

設立 ：1980年 7月

所在地：〒102-0076 東京都千代田区五番町 6-1 AKビルディング 3F

代表者：代表取締役社長 小笠原 亨

会社名  ：株式会社 REECH

URL  ：https://reech.co.jp/corporate

設立  ：2018年 11月

所在地：〒163-1424東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー24F

代表者：代表取締役 CEO 小笠原 亨

本プレスリリースに関するお問い合わせ先

広報部：阿部 マーケティングコミュニケーション事業部：岩田

dohouse-press@dohouse.co.jp  Tel：03-6261-0178  Fax：03-3288-6351

https://www.dohouse.co.jp/
https://reech.co.jp/corporate
file://///dohouse.local/data5/21_部門/PR/40期